
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA Nº 137, DE 6 DE NOVEMBRO DE 2007.

Revogada pela Portaria PRR4 nº 34, de 26 de março de 2008

O  PROCURADOR  REGIONAL  DA  REPÚBLICA,  CHEFE  DA

ROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições que

lhe confere a Portaria PGR nº 358, de 02 de junho de 1998, resolve:

Designar a Divisão de Apoio Administrativo como responsável pela gerência

dos registros de preços celebrados no âmbito da Procuradoria Regional da República da 4ª

Região.

Revogar a Portaria nº 38, de 08 de maio de 2006. 

HUMBERTO JACQUES DE MEDEIROS

Este texto não substitui o publicado no BSMPF, Brasília, DF, p. 61, 1. quinzena nov. 2007.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/89451
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7242
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/89451
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20419

